中环卫函[2020]19号

关于征集“环卫行业青年人才”的通知
各会员单位、分支机构、省级环卫协会：
青年兴则国家兴，青年强则国家强。为进一步推动新形势下我国环卫行业的健康可持续发展，加强对环卫行业青年人才的培养，充分发挥青年人才的积极性和创造力，经研究决定，征集一批环卫行业青年人才。现将有关事项通知如下：
一、基本条件
本次征集对象需满足以下基本条件：
1.拥护中国共产党的领导，政治立场、思想态度端正，遵纪守法，身体健康，原则上不超过40岁；
2.热爱环卫行业和所从事领域的工作，具备有良好的专业素养与职业道德，责任心强，求真务实；
3.具有环卫相关专业背景和较丰富的知识储备，了解国内外行业政策与技术发展动态；
4.具有5年以上从事环卫行业工作或研究经历，有一定的工作或研究成果；
5.具备创新意识和创新能力，能够在所从事领域内积极开拓，为行业和领域服务。
二、培养方式
我协会将为青年人才提供发展通道和工作空间，增进行业青年人才之间的社会交往和能力提升，促进青年人才为行业发展提供力所能及的支持。
环卫行业青年人才可直接向协会反映行业发展存在的问题及建议、可参与协会组织的行业性调查研究工作和行业服务工作、在参加协会组织的行业活动中可享受优惠政策。
三、征集方式
1.本次青年人才征集采用推荐制，原则上每个会员单位可推荐1-2名候选人，每个分支机构可推荐3名候选人，每个省级环卫协会可推荐10名候选人。请推荐单位将推荐函加盖公章后扫描发送至协会邮箱，推荐函原件寄送给协会秘书处。推荐函范本请参见附件。
2.被推荐候选人需在网上认真如实填报个人简历信息，填报网址：http://hr.caues.cn。可用手机号注册账号后填报。
3.协会将根据推荐名单，结合青年人才个人简历信息，综合评议后公布第一批青年人才，并将从中遴选出部分“青年骨干人才”。
四、征集时间
本次征集截止日期为2020年6月30日，请各单位推荐候选人于此截止日期之前完成网上填报。
五、联系方式
联系人：杜晓峥 010-68002665  15801465223
陈海柳 010-68002669  13901189177
邮箱：public@caues.cn
地址：北京市西城区阜成门外大街甲40号院方糖小镇401
邮编：100037

附件：环卫行业青年人才推荐函（范本）

中国城市环境卫生协会
                       2020年5月4日

附件：

环卫行业青年人才推荐函
（范本）

中国城市环境卫生协会：
兹推荐以下几位青年同志为环卫行业青年人才候选人：
1．XXX，男，（工作单位），现年XX岁，从事环卫行业XX年。
2．XXX，女，（工作单位），现年XX岁，从事环卫行业XX年。

特此推荐。

XXXXXXX（盖章）
2020年XX月XX日
1